
ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ 

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

п.Сатинка

19 Л  2.2019 г № 138 о/д

О создании комиссии по противодействию коррупции и утверждении плана 
мероприятий противодействия коррупции на 2020 год в ТОГБУ СОН «Центр 
социальных услуг для населения Сампурского района»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 
года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии 
противодействия коррупции, утвержденной указом Президента Российской 
Федерации от 13.04.2010 г № 460 и в целях повышения эффективности 
работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты 
прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, 
связанных с коррупцией, п р и к а з ы в а ю :

1. создать комиссию по противодействию коррупции в ТОГ БУ СОН 
«Центр социальных услуг для населения Сампурского района»

2. Утвердить состав комиссии (приложение 1)
3. Утвердить положение о комиссии (приложение 2)
4. утвердить план мероприятий противодействия коррупции в ТОГБУ 

СОН «Центр социальных услуг для населения Сампурского района» 
(приложение 3)

Т. В. Комбарова



Приложение № 1 
к приказу ТОГБУ СОН 
«Центр социальных услуг 
для населения Сампурского района» 
от {9 /А- № /W #

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции

Комбарова Т.В. -  председатель комиссии;

Вишкарёва И.Ю. -  заместитель председателя комиссии 

Петрухина Е.С. -  секретарь комиссии 

Члены комиссии:

Иволгина Н.Н. -  председатель первичной профсоюзной организации, 

Булычева Ю.С. -  заведующий отделением социального обслуживания, 

Верещагина С.С. -  начальник отдела социальной поддержки населения, 

Алтухова Л.Ю. -  начальник отдела по работе с населением,

Федорова О.Н. -  руководитель планово-экономической группы,



ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ 

ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ 
САМПУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

п.Сатинка
10.04.2020 № 24 о/д

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции

В связи с ротацией кадров п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение №1 приказа № 138 о/д от 19.12.2019г «О 
создании комиссии по противодействию коррупции и утверждении плана 
мероприятий противодействия коррупции на 2020 год в ТОГБУ СОН «Центр 
социальных услуг для населения Сампурского района» следующие 
изменения:

Слова «Вишкарёва И.Ю. -  заместитель председателя комиссии» 
заменить на «Шааб М.Е. -заместитель председателя комиссии»

М.Е. Шааб


